EDITAL Nº 56 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 08 de agosto de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Central Sul
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

92 Adeilma Vilar Da Costa 523181

93 Lidiana Pereira 521790

94 Elizabeth Aparecida Franzoni Moretti Tuao 526435

95 Rafaela Simoes Souza 533659

96 Vanessa Alves Crescencio 521570

97 Karla Peccini Pova 525285

98 Jaqueline Aniceto Da Silva 530572

99 Baniã Motta Ribeiro 534589

100 Glauber Santana 534798

101 Lorena Gonçalves De Moura 530478

REGIÃO: Central Sul
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

31 Wilson Diniz Cecon 532961

32 Walace Da Costa Faria 531746

33 Luiz Eduardo Carneiro Gomes D`Almeida 528447

34 Eliete Rodrigues Vaillant 531280

35 Maria Aparecida Mendes Da Costa 529732

36 Maria Luisa Vieira Da Silva 533915

37 Celia Rodrigues Pinheiro 533771

38 Elaine Cristina Gariolli Miller 533004

39 Willian Manhaes Neto 527503

40 Liliane Aparecida Silva Monteiro 534746

REGIÃO: Nordeste
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

21 Joselina Da Cunha Fernandes 528806

22 Cleia Ramos De Almeida Correa 535041

23 Eva Gerlania De Souza 531841

24 Isis Sales Ribeiro Flegler 524812

25 Erica Brito De Souza 530084

26 Andreia Rudrigues Siqueira 522084

27 Macieli Nogueira Vieira 535520

28 Luciana Coutinho Nunes 535422

29 Patricia Lima De Almeida Santos 534825

30 Dayane Da Silva 531243

REGIÃO: Noroeste
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

21 Leandra De Souza Silva 523539

22 Crystina De Oliveira Rodrigues 525833

23 Malena Pereira Santana 522431

24 Maria Rosiane Prudencio 534622

25 Geovana Magnago Dalmaso 531317

26 Renata De Freitas Silva 533874

27 Danielly Thomaz Aquino 526111

28 Lucas Fernando Silva 528913

29 Tatiana Gino Da Silva 525696

30 Daiana Da Silva Amorim 531041

REGIÃO: Caparaó
CARGO: Assistente Administrativo
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

46 Vanessa Oliveira Silva 527023

47 Mauricio Miranda Da Silva 526858

48 Silvia Regina Castanheira De Morais 526784

49 Cristiano De Oliveira Santiago 526766

50 Luciana 522879

51 Daiane Palacios Oliveira Raymundo 524712

52 Carlos Adriano Furtado De Abreu 531282

53 Mariana Brun Gonçalves Garcia 530627

54 Fabiana De Souza Amorim 523065

55 Wilcleiber De Sá Duarte 521555

REGIÃO: Centro - Oeste
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

41 Lorrainny Martins Nunes 528479

42 Geniani Bianqui Dos Santos 522497

43 Jéssica Falconi Post Vieira 534118

44 Débora Magioni Maria 535225

45 Itaina Martins Freire 525934

46 Claudia Peter Raasch 528419

47 Dayane Brava De Assis 523992

48 Fernanda Andrade Moreira 530005

49 Johnny Eder Bastos 527088

50 Samara De Paula Pires Barbarioli 525565

REGIÃO: Centro - Oeste
CARGO: Assistente Administrativo
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

21 Giselli Bonatto 529838

22 Franciane Ferreira De Souza 522564

23 Gabriela Deolinda Zanetti 530526

24 Lucio Pelição Dias 527186

25 Elienai Paranho Canalli 526297

26 Carlos Eduardo Costa Roque 525231

27 Marcio Guilherme Bispo 523276

28 Nathalie Hélen Do Carmo Oliveira Pignaton 534841

29 Flavio Dos Santos Marvila 524987

30 Ezequiel Alves De Morais 534294

REGIÃO: Centro - Oeste
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 13h30 as 16h30

21 Jose Carlos Vieira 528795

22 Débora De Souza Ramos Oliveira 534399

23 Lizete Basto Pereira Melo 533372

24 Erica Nogueira De Oliveira Silva 527283

25 Vanderleia De Souza 527831

26 Weslei Nascimento Pereira 527791

27 Clara Maria Santana 522083

28 Leonir Borges 534223

29 Eliana Aparecida Quintino Siqueira 530677

30 Jocasta Rocha Dos Santos 523748

31 Roney Darley Quintino Dias 530645

32 Dailza Lima 529105

33 Michelly Batista Dos Santos 530654

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 15/08/2017 de 09h00 as 11h00

202   Gerlanny Carneiro Costa 524395

203   Aline Correa 525682

204   Wullydenia Gomes Guizani 529509

205   Márcia De Souza Martins 529768

206   Ariane Pina Silva Bobbio 525950

207   Priscila Nascimento Lopes Eloy 531861

208   Gracenilda Ribeiro Da Silva Lacerda 523019

209   Sabrina Sampaio Mendes 527247

210   Adriana De Laia Ferreira 529101

211   Daiana Coelho Palombo 531572

212   Ziliana Oliveira Milanese 531021

213   Monique Rodrigues De Souza 533210

214   Sandra Teixeira Lucindo 530342

215   Mariana Martinelli Laino 522012

216   Juliana Santos De Oliveira 529803

217   Moniky Hellen Leandro De Abreu Barbosa Dias 522227

218   Thiago Oliveira 533275

219   Wiliam Firmino Sant' Aana 532216

220   Marilette Pereira Monte 533821

221   Raquel Augusta Barbosa Vindilino 523423